
 Paslaugų teikimo darbo ieškantiems 

asmenims tvarkos aprašo  

25 priedas  

 
 

(Paraiškos kokybės vertinimo forma) 

 

SAVARANKIŠKO UŽIMTUMO RĖMIMO PARAIŠKOS VERTINIMAS PAGAL NUSTATYTUS KRITERIJUS  

_____________________________________________________________________ 
(paraiškos pavadinimas, paraiškos teikėjo pavadinimas, kodas ir adresas) 

 
 

Savarankiško užimtumo rėmimo paraiškos atitiktis nustatytiems 

kriterijams 

Maksimalus 

balų skaičius 

(apibraukti) 

Išvados ir pastabos 

(nurodomi motyvai, dėl kurių paraiška buvo 

įvertinta tokiais balais) 

1. Planuojamos steigti juridinio asmens teisinė forma: 

 

1.1.  mažoji bendrija; 

1.2.  kita juridinio asmens teisinė forma.   

 

 

0 

5 

 

2. Pateiktoje paraiškoje dėl savarankiško užimtumo rėmimo numatyta steigti sau 

darbo vietą kaimo gyvenamojoje vietovėje*: 
 

2.1. ne; 

2.2. taip. 

 

 

 

0 

5 

 

 

3. Asmens turimos kvalifikacijos atitiktis steigiamai darbo vietai: 
 

3.1. neatitinka; 

3.2. iš dalies atitinka/ giminiška profesija; 

3.3. atitinka.  

 

 

0 

5 

10  

 

 

4. Asmens turimos darbo patirties, ilgesnės nei vieneri metai, atitiktis steigiamai 

darbo vietai: 
 

4.1. neatitinka; 

4.2. iš dalies atitinka/ giminiška profesija; 

4.3. atitinka.  

 

 

0 

10 

15 

 

 



Savarankiško užimtumo rėmimo paraiškos atitiktis nustatytiems 

kriterijams 

Maksimalus 

balų skaičius 
(apibraukti) 

Išvados ir pastabos 

(nurodomi motyvai, dėl kurių paraiška buvo 

įvertinta tokiais balais) 

5. Savarankiško užimtumo rėmimo paraiškos teikėjo nuosavų lėšų dalis nuo 

projekto vertės, proc.  

5.1. 0 

5.2. 0,0001-4,9999 

5.3. 5-9,9999 

5.4. 10-14,9999 

5.5. 15-19,9999 

5.6. 20-24,9999 

5.7. 25-29,9999 

5.8. 30-34,9999 

5.9. 35-39,9999 

5.10. 40-44,9999 

5.11. 45-49,9999 

5.12. 50-54,9999 

5.13. 55-59,9999 

5.14. 60-64,9999 

5.15. 65-69,9999 

5.16. 70 ir daugiau 

 

 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 



Savarankiško užimtumo rėmimo paraiškos atitiktis nustatytiems 

kriterijams 

Maksimalus 

balų skaičius 
(apibraukti) 

Išvados ir pastabos 

(nurodomi motyvai, dėl kurių paraiška buvo 

įvertinta tokiais balais) 

6. Prašomos subsidijos sumos dalis nuo maksimalaus subsidijos dydžio, proc. 

 

6.1. 97,5-100 

6.2. 95-97,4999 

6.3. 92,5-94,9999 

6.4. 90-92,4999 

6.5. 87,5-89,9999 

6.6. 85-87,4999 

6.7. 82,5-84,9999 

6.8. 80-82,4999 

6.9. 77,5-79,9999 

6.10. 75-77,4999 

6.11. 72,5-74,9999 

6.12. 70-72,4999 

6.13. 67,5-69,9999 

6.14. 65-67,4999 

6.15. 62,5-64,9999 

6.16. 60-62,4999 

6.17. 57,5-59,9999 

6.18. 55-57,4999 

6.19. 52,5-54,9999 

6.20. 50-52,4999 

6.21. 47,5-49,9999 

6.22. 45-47,4999 

6.23. 42,5-44,9999 

6.24. 40-42,4999 

6.25. 37,5-39,9999 

6.26. 35-37,4999 

6.27. 32,5-34,9999 

6.28. 30-32,4999 

6.29. 27,5-29,9999 

6.30. 25-27,4999 

6.31. 24,9999 ir mažiau 

 

 

 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

 



Savarankiško užimtumo rėmimo paraiškos atitiktis nustatytiems 

kriterijams 

Maksimalus 

balų skaičius 
(apibraukti) 

Išvados ir pastabos 

(nurodomi motyvai, dėl kurių paraiška buvo 

įvertinta tokiais balais) 

7. Darbo vietos steigiamos savivaldybėje, kurioje bedarbių dalis, skaičiuojant 

nuo darbingo amžiaus gyventojų yra didesnė negu vidutiniškai šalyje ***: 

 

7.1. neviršija vidutinio šalyje; 

7.2. nuo 1 iki 1,1999 karto; 

7.3. nuo 1,2 iki 1,3999 karto; 

7.4. 1,4 karto ir daugiau. 

 
 

 

0 

3 

6 

10 

 

 
 

 

8. Paraiškos teikėjas įsipareigoja sukurti papildomą (-as) darbo vietą (-as) ir 

įdarbinti asmenį  pilnu etatu, neterminuota DS, per pirmus 2 metus 

 

8.1. nesukurs darbo vietų 

8.2. papildomai sukurta bent 1 darbo vieta  

 

 

 

0 

10 

 

 

PARAIŠKOS KOKYBĖS BENDRAS ĮVERTINIMAS 
(pereinamasis paraiškos vertinimo balas – 35) 

 
 

 

 

Komisijos narys _________________________  _______________________________________ 

(parašas)   (vardas ir pavardė) 
_________  

(data) 

 

 

* Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų įstatymo 1 ir 3 straipsniai: 

Lietuvos Respublikos gyvenamosios vietovės skirstomos į miesto ir kaimo gyvenamąsias vietoves. Miesto gyvenamosioms vietovėms priskiriami miestai, kaimo 

gyvenamosioms vietovėms priskiriami miesteliai, kaimai ir viensėdžiai; 

Miesteliai yra kompaktiškai užstatytos gyvenamosios vietovės, turinčios nuo 500 iki 3000 gyventojų, kurių daugiau kaip pusė dirbančiųjų dirba pramonėje, verslo bei 

gamybinės ir socialinės infrastruktūros srityse, taip pat tradiciniai miesteliai. 

**Paraiškų kokybės vertinimo galutiniai balai skaičiuojami išvedant Komisijos narių vertinimų balų vidurkius. Komisija atmeta mažiau nei 34,9999 balais įvertintas 

paraiškas. 

*** Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymu patvirtintų Teritorijų, kuriose bedarbių dalis, skaičiuojant nuo darbingo amžiaus gyventojų, yra 

didesnė negu vidutiniškai šalyje. 


